
                                                                                                                          

Uchwała Nr 2186 /2016   

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie: wyrażenia stanowiska dotyczącego pozbawienia kategorii dróg powiatowych   

odcinków dróg położonych w gminie Łubowo.. 

 

          Na  podstawie  art. 6a ust.2, oraz art. 10  ust. 2 i ust. 3  ustawy z  dnia 21 marca  1985 r.     

o drogach publicznych ( Dz. U. z 2015 r., poz. 460 ze zm.), oraz  art. 41  ust.1   ustawy z dnia         

5 czerwca 1998 roku o  samorządzie  województwa  ( Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ),   Zarząd   

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

           Akceptuje się  pozbawienie  kategorii  drogi  powiatowej następujące odcinki dróg 

położonych w Gminie Łubowo:  

-   droga nr 2157P - droga wojewódzka nr 197 – Owieczki –Łubowo – Goranin – Nidom –     

dr. pow. nr 2160P,  odcinek Owieczki – Łubowo (od skrzyżowania z drogą wojewódzką       

nr 197 w m. Owieczki do skrzyżowania z byłą drogą krajową nr 5 w Łubowie) o długości 

4,340 km, 

-     droga nr 2484P - (Łagiewniki) – gr. pow. gnieźnieńskiego – Rybitwy – droga powiatowa 

nr 2199P, odcinek od skrzyżowania z drogą nr 2199P w miejscowości Rybitwy do granicy 

powiatu gnieźnieńskiego o długości 0,710 km.    

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 



 

 
Uzasadnienie  

do Uchwały nr 2186 /2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 
 

 

             W celu uporządkowania układu komunikacyjnego na terenie Powiatu Gnieźnieńskie-

go podjęto działania, aby pozbawić  kategorii  drogi  powiatowej niektóre odcinki dróg poło-

żonych w gminie Łubowo.    

            Projekt uchwały Rady Powiatu Gnieźnieńskiego  w przedmiotowej sprawie został 

pozytywnie zaopiniowany przez zarządy sąsiednich powiatów oraz Wójta Gminy Łubowo     

w piśmie znak 670.37.2016 z dnia 25 maja 2016 roku.   

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 
Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


